

Årsredovisning för
Sams Space AB

559425-3345

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Samy Ramdani
Verkställande direktör

2025-06-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sams Space AB, 559425-3345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sams Space AB är ett arkitektkontor som arbetar med rumsligheter (space), i form av privata rum (kontor och bostäder) och offentliga rum (tunnelbanor, sjukhus, skolor, kulturscener, restauranger, park och gatumiljö).

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 330 452	844 079
Resultat efter finansiella poster	554 786	415 255
Soliditet %	74,2	61,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har under året ökat med 57,6% mot fg år. Detta beror på att fg år var bolagets första räkenskapsår och inarbetning av kunder gjordes under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		328 869
Balanseras i ny räkning		328 869	-328 869
Årets resultat			330 895
Belopp vid årets utgång	25 000	328 869	330 895

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	328 869
Årets resultat	330 895
Summa	659 764
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	659 764
Summa	659 764

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-08 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 330 452	844 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 330 452	844 079
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 179	-54 423
Personalkostnader	2	-719 524	-375 216
Summa rörelsekostnader		-789 703	-429 639
Rörelseresultat		540 749	414 440
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 072	815
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	0
Summa finansiella poster		14 037	815
Resultat efter finansiella poster		554 786	415 255
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-138 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-138 000	0
Resultat före skatt		416 786	415 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-85 891	-86 386
Årets resultat		330 895	328 869

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		111 089	57 281
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 442	0
Summa kortfristiga fordringar		116 531	57 281
Kassa och bank			
Kassa och bank		953 859	517 740
Summa kassa och bank		953 859	517 740
Summa omsättningstillgångar		1 070 390	575 021
SUMMA TILLGÅNGAR		1 070 390	575 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 869	0
Årets resultat		330 895	328 869
Summa fritt eget kapital		659 764	328 869
Summa eget kapital		684 764	353 869
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 000	0
Summa obeskattade reserver		138 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 677	4 043
Skatteskulder		23 458	86 386
Övriga skulder		207 073	130 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 418	0
Summa kortfristiga skulder		247 626	221 152
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 070 390	575 021

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-03-08 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag & ort för digital signering

Samy Ramdani
Samy Ramdani
Verkställande direktör

2025-06-19
Datum